[image: image1.png]

НИЖНЕБАННОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  11.09.2015  № 15-р
О  создании профилактической группы при администрации
Нижнебанновского МО по проведению обследования жилых

 помещений на предмет пожарной безопасности,

а так же проведения инструктажа с домовладельцами.

В целях предотвращения пожаров и гибели людей в жилом секторе на территории Нижнебанновского муниципального образования:
1.Создать профилактическую группу при администрации Нижнебанновского муниципального образования по проведению обследования жилых помещений на предмет пожарной безопасности, а так же проведения инструктажа с домовладельцами  в следующем составе:
Панфилов Владимир Николаевич- глава администрации
Юркина Мария Николаевна- специалист администрации
Машина Екатерина Алексеевна –работник СДК
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнебанновского МО:                                                      В.Н.Панфилов